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Tork Jumbo Toiletpapir Universal, 1-lags

Tork Jumbo systemet sikrer effektiv vedligeholdelse og faerre udgifter, da det kan rumme meget mere
toiletpapir. Tork 1-lags Jumbo Toiletpapir Universal deekker et toilets basale behov og er dermed gkonomisk
og perfekt til toiletter med hgj brugerfrekvens.

. Hgj kapacitet: Mindre vedligeholdelse og mindre risiko for at lgbe tar for papir

e Papir, som er gkonomisk i brug

e Produktion uden fossil CO2-udledning*

Produktion uden fossil CO2-udledning*
*Pa Lilla Edet fabrikken erstatter vi under normal drift den fossile naturgas med beeredygtig biogas (men ikke ved f.eks. produktionsstop og genopstart), og vi anvender elektricitet fra certificeret fomyelige

kilder.
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Tork Jumbo Toiletpapir Universal, 1-lags

Produktoplysningersystem

T1
Antal ark
2400
Lag
1
Preegning
No
Produktcertifikater
cen =
N ‘R
FSC Eeolabel !!E!
Kompatible produkter

554000 554008

Tork Dispenser Jumbo Tork Dispenser Jumbo

Toiletpapir Toiletpapir

Forsendelsesdata

EAN
Emballeringsmateriale
Stk.

Bruttovaegt

Hojde

Leengde

Bredde

Nettoveegt

Volumen

Forbrugerenheder

(CON)
7310791199535

none

1219.2 g
94 mm

260 mm
260 mm
1195.7 g

6.35 dm3
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Rullebredde
9.4 cm

Arkleengde
20cm

Tryk
No

Farve
Natur

Transportenhed
(TRP)
7310791199542

Shrink

6 (6 CON)
7.4 kg
282 mm
520 mm
260 mm
7.2 kg

38.13dm3

Rullediameter
26 cm

Hylsens indvendige diameter
5.9cm

Antal ark
2400

Palle
(PAL)

7322540736823

216 (36 TRP)
264.78 kg
1842 mm
1200 mm
800 mm
258.27 kg

1.37 m3



